



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

TORERO
RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTELO
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448461	CDMX. 2020-06-03T18:16:24
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000218138
Plazo: 60 días		ORD000000471225
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000218138 SE ENTREGA MAÑANA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fij de 330 m 19 24 1772 9014675 NLD 2019-11-27	702.00	0.0000	0.00	21.67	780.00
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fij de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	532.08	0.0000	0.00	24.63	591.20
24	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fij de 1000 m 20 17 3134 0001462 TAM 2020-04-20	874.80	0.0000	0.00	40.50	972.00
60	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fij de 1500 ml 20 17 3134 0001460 TAM 2020-04-20	2,691.00	0.0000	0.00	49.83	2,990.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%	0.00	Importe	5,333.20
Piezas	144	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	533.32
Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal	4,799.88
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00	Total	4,799.88

CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

aNWwYdWk8zrgCz955VDf8YyND7k4+JB/GuS6HDwAl6xNSAW/cda1YeUwH3NgAewT2iF26Lxw7gGj5MFwre2RX9FqQxWLatkuq5mREHYCR9fElzQczWgrSi3uE4NpU+wCtDmm/YC22hz3vdQSiRvHxRTHt+1eyNqfBg
BdqN1xe2pq7XHYHj10CCfnqz5aNRp5gJLMZGjyZVGuIzK3RZc811s6hICRRsYq1vxMLKanApBoYBVEQZta3e4j3sOGQeF3wE8org6r2nbgZnAKCHWVxylCpJWA1uzdGwxQ9BpdQoITXvSFo1RlpmQIBMOpSNH49QEYze4uP
JQ==



FOLIO FISCAL: DE7B367C-B281-4D16-A342-5144D4D5F681

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-03T18:18:34

SELLO DEL SAT

nfsJnxISiVWZpuDKnby+4/uxeo/u0O62JD9s0eajXe1mlhbSabhVcXLeWDAddOv2gXik6ZGkfs3Op4JpmRDdbg7u8+BO6ANegQMPaLpsdMPI
LXPnFIAIcr7NVJfbbLjIwUJFMXYKQcnmTIPr0XGCo+BB3+Y9GxsKVQw2fzJO1+E0ai37xGxPb6k/xfxVXLJpyICooGMZ55GU6xyhkiZ5nQ
wwbxT7xblDq5YIyzPvKRDPZ6dprcl2m9KX/7BrlMJ0wI/PEOVGUy1nLw0gu73XXoeCRoWyAeYqmqz6f20nV4gMBOglQIF8ZIONP1lb3
bXlpMWMXg98pkJ2k8mA==

CADENA ORIG

||1.1|DE7B367C-B281-4D16-A342-5144D4D5F681|2020-06-03T18:18:34|LEV031201SE6|aNWwYdWk8zrgCz955VDf8YyND7k4+JB/G
uS6HDwAl6xNSAW/cda1YeUwH3NgAewT2iF26Lxw7gGj5MFwre2RX9FqQxWLatkuq5mREHYCR9fElzQczWgrSi3uE4NpU+wCtDmm/YC22hz3vdQSiRvHxRTHt+1eyNqfBgBdqN1xe2pq7XHYHj10CCfnqz5aNRp5gJLMZGjyZVGuIzK3RZc811s6hICRRsYq1vxML
KanApBoYBVEQZta3e4j3sOGQeF3wE8org6r2nbgZnAKCHWVxylCpJWA1uzdGwxQ9BpdQoITXvSFo1RlpmQIBMOpSNH49QEYze4uP
JQ==|00001000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea

MERCADO

Merancia Recibida

Completada

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No. folio generado:

EMISIA RECEPCION

ESTA FACTURA NO SERA RECIBIDA PARA TRAMITE DE PAGO SI LA FECHA DEL SELLO NO COINCIDE CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA

Fecha EM : 04.06.2020
Fecha actual : 04.06.2020

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000218138
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		60.000 C/U
0002	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		24.000 C/U
0004	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		36.000 C/U



Emisor CSILVA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
 MARINTER, S.A. DE C.V.
 SANTA MARIA INSURGENTES
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
 Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000218138
Fecha del Documento 03.06.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: GABRIELA MARTINEZ ROA

Dirección de Envío
 CDMX. Toreo
 Carlos Antonio Morales Guillen
 Av. Rodolfo Gaona 86
 11200 DEL. MIGUEL HIDALGO
 MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO *** Pos.completamente suministrada ***	60.00	C/U	44.85 MXN/C/U	2,691.00 MXN
20	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	22.16 MXN/C/U	531.84 MXN
30	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	36.45 MXN/C/U	874.80 MXN
40	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML *** Pos.completamente suministrada ***	36.00	C/U	19.50 MXN/C/U	702.00 MXN
Valor total sin impuestos					4,799.64 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					4,799.64 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES